
Dz.U./S S220
12/11/2021
579348-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:579348-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi bankowe
2021/S 220-579348

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi
Adres pocztowy: uul. Piotrkowska 104
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-926
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 
Łodzi ul. ks. Ignacego Skorupki 21 90-532 Łódź, Maria Herszel, Waldemar Seliga
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Tel.:  +48 426384888
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
Adres profilu nabywcy: http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa bankowa budżetu miasta Łodzi oraz obsługa depozytów rzeczowych i wartościowych w okresie od 1 
stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 roku
Numer referencyjny: DSR-ZP-II.271.51.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66110000 Usługi bankowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest obsługa bankowa budżetu miasta Łodzi oraz jego jednostek organizacyjnych, 
zaciągnięcie przez miasto Łódź kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku 

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


Dz.U./S S220
12/11/2021
579348-2021-PL

2 / 5

przejściowego deficytu w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r. oraz obsługa depozytów 
rzeczowych i wartościowych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 roku. Zamówienie zostało 
podzielone na dwie części

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa bankowa budżetu miasta Łodzi i jego jednostek organizacyjnych oraz zaciągnięcie przez miasto Łódź 
kredytu w rachunku bieżącym.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66110000 Usługi bankowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I: obsługa bankowa budżetu miasta Łodzi i jego jednostek organizacyjnych oraz zaciągnięcie przez 
miasto Łódź kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w 
okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.” 4.2 Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku 
nr 1 do SWZ oraz w:- istotnych dla Zamawiającego postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści 
zawartej z Wykonawcą umowy”, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ dla każdej z części zamówienia, – 
informacjach ogólnych i danych bazowych, stanowiących Załącznik nr 1a do SWZ, –wykazie jednostek 
organizacyjnych Miasta Łodzi, stanowiącym Załącznik nr 1b do SWZ, – wymaganiach informatycznych, 
poziomu bezpieczeństwa, potrzeby szkoleniowe, stanowiących Załącznik nr 1c do SIWZ.Na podstawie art. 95 
ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku 
pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli 
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320), tj. obsługa kasowa w punktach obsługi bankowej, 
obsługa rachunków bankowych, systemów informatycznych (dla części I zamówienia) obsługa depozytów 
rzeczowych i wartościowych (dla części II zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Oprocentowanie środków na rachunku skonsolidowanym, a także pozostałych 
rachunkach złotowych / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Liczba dodatkowych POB zorganizowania przez Wykonawcę we wskazanych 
lokalizacjach przez Zamawiającego / Waga: 3
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S220
12/11/2021
579348-2021-PL

3 / 5

II.2.1) Nazwa:
Obsługa depozytów rzeczowych i wartościowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66110000 Usługi bankowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II obsługa depozytów rzeczowych i wartościowych w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 
r.Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ oraz w:- istotnych dla Zamawiającego 
postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści zawartej z Wykonawcą umowy”, stanowiących 
Załącznik nr 7 do SWZ dla każdej z części zamówienia, – informacjach ogólnych i danych bazowych, 
stanowiących Załącznik nr 1a do SWZ, – wykazie jednostek organizacyjnych Miasta Łodzi, stanowiącym 
Załącznik nr 1b do SWZ, –wymaganiach informatycznych, poziomu bezpieczeństwa, potrzeby szkoleniowe, 
stanowiących Załącznik nr 1c do SIWZ.Na podstawie art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1320), tj. obsługa kasowa w punktach obsługi bankowej, obsługa rachunków bankowych, 
systemów informatycznych (dla części I zamówienia) obsługa depozytów rzeczowych i wartościowych (dla 
części II zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 118-310550

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310550-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
12/11/2021
579348-2021-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 3) ustawy
Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu w części 2 zamówienia wpłynęły dwie oferty. 
Oferta złożona przez Wykonawcę Bank Polska Kasa Opieki SA, 00-844 Warszawa ul. Grzybowska 53/57 
zawierała rażąco niska cenę. W związku z powyższym Zamawiający w dniu 30.09.2021r. wystąpił do ww. 
Wykonawcy o złożenie wyjaśnień z terminem do dnia 06.10.2021r. Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w 
wyznaczonym terminie a wiec jego oferta zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust 6 ustawy 
Pzp, podlega odrzuceniu. Cena kolejnej oferty złożonej przez Wykonawcę Getin Noble Bank S.A. Rondo 
Ignacego Daszyńskiego 2c, 00-843 Warszawa przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty do oferty z najkorzystniejszą ceną w 
związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
12/11/2021
579348-2021-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


